
           

UCHWAŁA  NR IX/62/2024 

RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 28 listopada 2024 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

realizację zadania pn. „Odnowa nawierzchni DW 534 m. Rypin ul. Kościuszki od km 

82+310 do km 82+747, dł. 0,437 km” 

 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.1) oraz art.220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.2)  Rada Miasta 

Rypin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Rypin pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na pokrycie części kosztów związanych z realizacją zadania pn.. „Odnowa 

nawierzchni DW 534 m. Rypin ul. Kościuszki od km 82+310 do km 82+747, dł. 0,437 

km” 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Miasta Rypin zaplanowanych na 2024 rok, w wysokości 600.000 zł 

(słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy stronami umowy. Do zawarcia 

umowy upoważnia się Burmistrza Miasta. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku poz. 1572. 
2Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 roku poz. 1572, poz.1717. 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Miasta Rypin Nr IX/62/2024 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

 

 

Gmina Miasta Rypin zamierza udzielić pomocy finansowej dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na realizację zadania pn. „Odnowa nawierzchni DW 534 m. Rypin ul. 

Kościuszki od km 82+310 do km 82+747, dł. 0,437 km” 

 

 

Zadanie realizowane jest na zasadzie współpracy i współfinansowania zadania własnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

W imieniu i na rzecz dotowanego działać będzie Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

Celem pomocy finansowej jest poprawa bezpieczeństwa. 

Wartość zadania określono na kwotę 1.754.857.68zł. 

Gmina Miasta Rypin udzieli Gminie Rypin wsparcia finansowego w 2024 roku do wysokości 

600.000 zł. Środki zaplanowane w budżecie miasta w wg klasyfikacji budżetowej 

600/60013/6300. 

 

Sporządziła: V. Zielaśkiewicz 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-29T10:26:18+0100




